E 2

Sed mō p ipo actū acceptacōis. i. accepto hanc rem Si ergo q-  
ris in quo hōz nōz sit retinēdum respondeat si est tradit⁹ terui-  
nus ad eligendū seu deliberanciū et in fine termini respondes  
volo eligere hanc rem tūc significat electio fa. l. sed si alio n̄ re-  
spōso. ff. ad trebel. cū dicit post deliberatōis tōs et sic tps delibera-  
cōis dat significatum fa. l. omnis qui. ff. e. ti. idem si ad interrogā-  
cōem eius cui⁹ interest eodem mō r̄ndes scz volo eligere hāc rem  
sigto sūpto ex v̄bis p certo maxime tū dīcis p certo v̄lo elige-  
re hāc rem si aut̄ nō est aliud vnde recipiat significatū nisi ex ip-  
sis v̄bis tūc nō significat electio v̄mo recipiē pmo. i. pm⁹ motus  
finiē in hanc rem Itē ibi legatari⁹ cui relata est electio dicit v̄lo  
lo hāc rē significat electio vt. l. ii. ff. de q̄p. et elegie. quia mot⁹ cū  
significat p verbū v̄lo referit immediate ad rem p. q̄b significat  
acceptacō rei Et idem si heres institut⁹ diceret v̄lo hāc heredi-  
tate q̄ p hoc significat adicō secus si diceret v̄lo eligere v̄lo  
adire q̄ tūc n̄ signaret acceptatio et adicō q̄ mot⁹ ai n̄ fit im-  
mediate ad rē sed ap̄. q̄t̄ eligendj vel ad eundj Itē ibi institut⁹  
dicit v̄lo esse heres significat adicō vt. l. iam dubitari. ff. de he-  
re. insti. Et sic aliud est dicere v̄lo adire et v̄lo esse heres q̄ per  
sc̄ba verba significat simpliciter adicō p pma nō Et idem est di-  
cere v̄lo esse heres et v̄lo hāc hereditatē Itē ibi v̄lo relinq-  
re signat. i. relinquo vt in. l. pamphilo. g. ppositū. ff. de le. ii. et se.  
mitur significatū ex natura vltimae voluntatis cui⁹ est puitere in  
futurū. Etia Fauz eius ut valeat dispostiō. Item dicendo v̄lo p  
talem geri negocia mea significat mandatū. ff. mandati. i. Itē  
ventere v̄les dices v̄lo rem ventere pro. x. et emens dicit v̄lo  
emē p. x. significat emptio et vendicio q̄ p v̄bū p̄sentis tps fig-  
nificat v̄lensius p̄senti sec⁹ dicēdo vellē vendere et vellē emere.  
¶ Votum est alieni⁹ boni cū de liberatione facta pmissio vel deo  
facta pollicitacō xxvii. q. i. de viduis ii. Et dicit boni quia de malo  
nec etiaz de re bona sine deliberatione nō pcedit obligatio Nam  
de malo q̄s nō obligat q̄ in male pmissis rescindi fide et in turpi  
voto muta decretum. xxij. q. iii. in malis Dicitur. cū de liberatōne  
q̄ votum q̄d ex facilitati animi poti⁹ quā ex arbitrio disgregomis  
emitit nō est usqueq̄ obligatorū. vt. c. xxm̄es. e. ti. et ē triplex  
votū p̄mu necessitatē q̄d quis necessario in baptis mate pmittit  
vt abrenūciare dyabolo et pompos eius tenere fidem seruare deca-  
logum de con. di. iii. c. Primā Secundū est voluntatis quod quis  
voluntarie emitit his hys ab q̄se ante votum nō tenet ut otimē  
cie abstinenzie tē Tercium est votum mixtum ex hys duobz scz